

**ÇİFT ANADAL VE YANDAL BAŞVURULARI**

<b>Başvuru Tarihi</b>	16 Eylül -20 Eylül 2024
<b>Başvuru Sonuç Açıklama Tarihi</b>	30 Eylül 2024
<b>Kesin Kayıt ve Muafiyet</b>	30 Eylül-04 Ekim 2024

**2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMLARINA AİT ÖĞRENCİ KONTENJANLARI****A. ÇİFT ANADAL**

<b>Çift Programı Bölüm</b>	<b>Anadal Açan</b>	<b>Çift Anadal Kontenjanı Verilen Anabilim Dalı</b>	<b>Kontenjan</b>	<b>Toplam Kontenjan</b>
Müzik Bölümü, Bestecilik ve Orkestra Şefliği Anasanat Dalı, Orkestra Şefliği Sanat Dalı		Müzik Bölümü-Bestecilik ve Orkestra Şefliği Anasanat Dalı- Bestecilik Sanat Dalı	1	1
		Müzik Bölümü-Piyano, Arp ve Gitar Anasanat Dalı/ Müzik Bölümü Üfleme ve Vurma Çalgılar Anasanat Dalı/ Yaylı Çalgılar Anasanat Dalı	2	2
Müzik Bölümü, Bestecilik ve Orkestra Şefliği Anasanat Dalı, Teori Sanat Dalı		Müzik Bölümü-Piyano, Arp ve Gitar Anasanat Dalı	1	1
		Müzik Bölümü-Üfleme ve Vurma Çalgılar Anasanat Dalı	1	1
		Müzik Bölümü-Yaylı Çalgılar Anasanat Dalı	1	1
		Müzik Bölümü-Bestecilik ve Orkestra Şefliği Anasanat Dalı	1	1
		Müzikoloji Bölümü	2	2
Müzik Bölümü, Bestecilik ve Orkestra Şefliği Anasanat Dalı, Bestecilik Sanat Dalı		Müzik Bölümü-Piyano, Arp ve Gitar Anasanat Dalı	1	1

Müzikoloji Bölümü, Genel Müzikoloji Anabilim Dalı	Müzikoloji Bölümü, Etnomüzikoloji Anabilim Dalı	1	1
Müzikoloji Bölümü, Etnomüzikoloji Anabilim Dalı	Müzikoloji Bölümü, Genel Müzikoloji Anabilim Dalı	1	1

**B. YANDAL**

Yandal Programı Açan Bölüm	Yandal Kontenjanı Verilen Anabilim Dalı	Kontenjan	Toplam Kontenjan
Müzikoloji Bölümü Genel Müzikoloji ABD	Etnomüzikoloji Anabilim Dalı	1	1
Müzikoloji Bölümü Etnomüzikoloji ABD	Genel Müzikoloji ABD	1	1

**Cift Anadal Programına Başvuru, Kabul ve Kayıt Koşulları****Başvuru Koşulları**

1-Öğrenci ÇAP'a kayıtlı olduğu lisans programının en erken 3 ncü, en geç 5 nci yarıyılının başında başvurabilir.

2-Öğrencinin ÇAP'a başvurabilmesi için, kayıtlı olduğu anadal lisans programında, başvurduğu döneme kadar aldığı tüm zorunlu ve seçime bağlı derslerde başarılı olmuş olması ve genel not ortalamasının en az 4 üzerinden 3,00 olması ve lisans programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibariyle en üst %20'lik dilimde olması gerekir.

3-Kayıt dondurma haricinde öğrencinin yarıyıl/yıl kaybı olmamalıdır.

4-Öğrenci anadal lisans programında eğitim gördüğü süre içinde disiplin cezası almamış olmalıdır.

5-Başvurular akademik takvimde belirtilen tarihlerde, Konservatuvar Öğrenci İşleri Biriminden elde edilecek

a-Güncel not durum belgesi (transkript);

b-Genel not ortalaması itibariyle ilk %20'lik dilim içinde olduğunu gösterir belge

c-Başvuru Dilekçesi ile yazı işleri birimine yapılır.

6-Af Kanunu ile eğitime devam etmeye tekrar hak tanınan öğrenciler ile yatay geçiş ile Üniversiteye kaydolun öğrenciler başvuru yaptığı dönem itibari ile, geldiği üniversitenin kayıtlı olduğu bölümünde aldığı tüm derslerden başarılı olmalı ve intibakı yapıldıktan sonra devam edeceği programın alt dönemlerindeki tüm derslerine göre hesaplanan genel not ortalaması en az 4 üzerinden 3,00 olmalıdır

**7-Bestecilik ve Orkestra Şefliği ASD kapsamında yürütülen programlara yapılacak ÇAP başvurularında öğrencinin yapılacak yetenek sınavında başarılı olması gerekmektedir. Yetenek**

sınavının içerik ve işleyişine dair bilgi için bkz. <https://msgsu.edu.tr/akademik/istanbul-devlet-konservatuvari/bolumler/muzik-bolumu/aday-ogrenci/lisans/>

**Not : Başvurular şahsen Konservatuvarımız yazı işleri bürosuna yapılacaktır.**

**İletişim: 0212 252 16 00 (4148)**  
**E-Mail: kons.oib@msgsu.edu.tr**

### **Yan Anadal Programına Başvuru, Kabul ve Kayıt Koşulları**

#### **Başvuru Koşulları**

- 1-Öğrenci yan dala, kayıtlı olduğu lisans programının en erken 3 üncü, en geç 5 nci yarıyılının başında, kayıtlı olduğu lisans programının 3. ve 5. yarıyılında başvurabilir.
- 2-Öğrencinin yan dala başvurabilmesi için, kayıtlı olduğu lisans veya ön lisans programında, başvurduğu döneme kadar alması gereken tüm zorunlu ve seçime bağlı derslerde başarılı olmuş olması, Güzel Sanatlar Fakültesi hariç diğer birimlere bağlı programlarda genel not ortalamasının en az 4 üzerinden 2,50 olması, Güzel Sanatlar Fakültesi'ne bağlı bölümlerde en az 4 üzerinden 3,00 olması gerekir.
- 3-Kayıt dondurma haricinde öğrencinin yarıyıl/yıl kaybı olmamalıdır.
- 4-Öğrenci kayıtlı olduğu programda eğitim gördüğü süre içinde disiplin cezası almamış olmalıdır.
- 5-Başvurular akademik takvimde belirtilen tarihlerde, Konservatuvar Öğrenci İşleri Biriminden elde edilecek
  - a) Güncel not durum belgesi (transkript);
  - b) Başvuru Dilekçesi ile Yandal Programına kayıt yaptırmak için Konservatuvar Yazı İşlerine başvuru yapılır.
- 6- Af Kanunu ile eğitime devam etmeye tekrar hak tanınan öğrenci, başvuru yaptığı dönem itibari ile, geldiği Üniversitenin kayıtlı olduğu bölümünde aldığı tüm zorunlu derslerden başarılı olmalıdır. İntibakı yapıldıktan sonra devam edeceği programın alt dönemlerindeki tüm zorunlu derslerine göre hesaplanan genel not ortalaması en az 4 üzerinden 2,50 olmalıdır.

**Not : Başvurular şahsen Konservatuvarımız yazı işleri bürosuna yapılacaktır.**

**İletişim: 0212 252 16 00 (4148)**  
**E-Mail: kons.oib@msgsu.edu.tr**